anteriores nas contas dos cofinanciamentos de Serviços ou Programa do FEAS, onde os 31 

mesmos deverão aguardar a autorização desta Secretaria para poder fazer a 32 

transferência do saldo, bem como a utilização do mesmo, são eles: _Amaraji para serviço 33 

do PAIF, benefícios eventuais R$ 27.086,54 (Vinte e sete mil e oitenta e seis reais e 34 

cinquenta e quatro centavos). _ Betânia para serviços do PAIF,  benefícios eventuais R$ 35 

4.993,65 (Quatro mil, novecentos e noventa e três reais e sessenta e cinco centavos). _ 36 

Bonito para serviços do PAIF, benefícios eventuais R$ 7.856,27 (Sete mil oitocentos e 37 

cinquenta e seis reais e vinte e sete centavos). _ Gameleira para serviços do PAIF, 38 

benefícios eventuais R$ 13.758,82 (Treze mil setecentos e cinquenta e oito reais e oitenta 39 

e dois centavos). _ Ilha de Itamaracá para serviços do PAIF, benefícios eventuais R$ 40 

30.000,00 (trinta mil reais). _ Ouricurí para serviços do PAIF, benefícios eventuais R$ 41 

15.314,53 (Quinze mil trezentos e catorze reais  cinquenta e três centavos). _Petrolândia 42 

para serviços do PAIF, benefícios eventuais R$ 28.397,79 (Vinte e oito mil trezentos e 43 

noventa e sete reais e setenta e nove centavos). _ São Caetano para serviços do PAIF, 44 

benefícios eventuais R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais). _Solidão para serviços do PAIF, 45 

benefícios eventuais R$ 16.941,10 (Dezesseis mil novecentos e quarenta e um reais e 46 

dez centavos) _Timbaúba para serviços do PAIF, benefícios eventuais R$ 13.647,64 47 

(treze mil seiscentos e quarenta e sete reais e sessenta e quatro centavos). _Panelas 48 

para serviços do PAIF, benefícios eventuais R$ 25.051,00 (Vinte e cinco mil e cinquenta e 49 

um reais). _Recife para os Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos por 50 

meio de Centro da Juventude, benefícios eventuais R$ 382.165,16 (Trezentos e oitenta e 51